
優勝 準優勝 3位

敢闘賞 フェアプレー賞

優秀選手

2

4

0

0
0

2

PK2-3

0

1

3

0

1

0

0

0

4

1

一宮FC

Fine静岡

浜松佐藤SC

三重ＦＣクイ-ンズ    

西濃女子Ｒｅｖｉａｌｅ

ラブリッジ名古屋

三重1

岐阜2

愛知1

静岡2

静岡1

三重2

鈴鹿グローリーＪｒ

PK3-1

一宮FC

ラブリッジ名古屋

服部翼彩（浜松佐藤） 花蔵彩（浜松佐藤） 深田凛香（浜松佐藤）

2023 U-11少女サッカー東海大会 　＜試合結果＞
大会期日:2024年3月10日(日)

試合会場：中池かわせみスタジアム（岐阜県関市塔ノ洞3885‐1）

岐阜1

愛知2

中濃女子ＦＣ

野口凛璃愛（浜松佐藤） 速水凛夏（一宮FC) 佐古明菜（一宮FC）

杉原環（ラブリッジ） 杉本望羽（鈴鹿グローリー）

優勝

浜松佐藤SC 一宮FC

鈴鹿グローリーＪｒ


